
209465-2025 Page 1/8

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 209465-2025 - Zadávání

Francie – Odborné inspekce budov – Accord-cadre de mission de contrôle des installations 
temporaires évènementielles du Département des Bouches-du-Rhône - 2 lots
OJ S 64/2025 01/04/2025
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim - Oznámení oprav
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Conseil départemental 13
E-mail: sauveur.castiglione@departement13.fr
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Accord-cadre de mission de contrôle des installations temporaires évènementielles du 
Département des Bouches-du-Rhône - 2 lots
Popis: Accord-cadre de mission de contrôle des installations temporaires évènementielles du 
Département des Bouches-du-Rhône - 2 lots
Identifikátor řízení: 38532cda-7492-422f-8387-00845fb6700e
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71631300 Odborné inspekce budov

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Země: Francie
Další informace: L'accord-cadre avec maximum est passé en application des articles L2125-1 
1°, R. 2162-1 à R. 2162-6, R. 2162-13 et R. 2162-14 du Code de la commande publique. Il 
donnera lieu à l'émission de bons de commande. Le lot 1 est passé sans montant minimum et 
avec un montant maximum de 50 000 Euros HT pour une durée de 12 mois. Le lot 2 est passé 
sans montant minimum et avec un montant maximum de 40 000 Euros HT pour une durée de 
12 mois. L'estimation annuelle est de : - 27 900 Euros HT pour le lot 1; - 27 900 Euros HT 
pour le lot 2.

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 223 200,00 EUR
Maximální hodnota rámcové dohody: 360 000,00 EUR

Obecné informace
Další informace: Le RC a été modifié pour le lot 1 et la date de DLRO a été reportée au 26/05
/2025 à 12h pour les deux lots. Des visuels et le registre d 'implantation type de l'atrium de 
l'HD13 ont été ajoutés au DCE. Concernant le lot N°1, une visite facultative de l'Hôtel du 
Département peut être réalisée les 27/03/2025 journée et/ou le 02/04/2025 au matin (date à 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/209465-2025
mailto:sauveur.castiglione@departement13.fr


209465-2025 Page 2/8

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

laquelle une manifestation se déroulera sur site), le 10/04/2025 après-midi à 14h30 et le 14/04
/2025 matin à 9h30. Les visites seront uniquement collectives et ne seront pas acceptées en 
dehors de ces dates et horaires.
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Maximální počet částí, při kterém může podat nabídku jeden uchazeč: 2
Smluvní podmínky: 
Maximální počet částí, při kterém mohou být zakázky zadány jednomu uchazeči: 2

Důvody pro vyloučení
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: 

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Missions de contrôle d'installations événementielles sur le site de l'Hôtel du 
Département
Popis: Missions de contrôle d'installations événementielles sur le site de l'Hôtel du 
Département
Interní identifikátor: 1

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71631300 Odborné inspekce budov

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 12 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 3

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 200 000,00 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano
Další informace: Les visites facultatives pourront être réalisées les 27/03/2025 journée et/ou le 
02/04/2025 au matin (date à laquelle une manifestation se déroulera sur site), le 10/04/2025 
après-midi à 14h30 et le 14/04/2025 matin à 9h30. Les visites seront uniquement collectives et 
ne seront pas acceptées en dehors de ces dates et horaires.

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Jiné
Jméno/název: la situation juridique de l'entreprise



209465-2025 Page 3/8

5.1.10.

Popis: Formulaire DC1 (lettre de candidature) et Formulaire DC2 (déclaration du candidat) ou 
Document Unique de Marché Européen (D.U.M.E.) Le candidat doit indiquer être inscrit sur un 
registre professionnel

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Jméno/název: Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires 
concernant les prestations objet du contrat, réalisées au cours des trois derniers exercices 
disponibles
Popis: Si pour une raison justifiée (notamment pour les sociétés nouvellement créées), 
l'opérateur économique n'est pas en mesure de produire les renseignements et documents 
demandés par l'acheteur, il est autorisé à prouver sa capacité économique et financière par 
tout autre moyen considéré comme approprié.

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: -Déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et l'importance 
du personnel d'encadrement. -Indication des titres d'études et professionnels de l'opérateur 
économique et/ou des cadres de l'entreprise, et notamment des responsables de prestation de 
services ou de conduite des travaux de même nature que celle du contrat
Popis: Le candidat peut justifier de ses capacités techniques et professionnelles par tout autre 
moyen.

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: -Liste des principales prestations effectuées au cours des trois dernières 
années, indiquant le montant ,l'année et le destinataire
Popis: Le candidat peut justifier de ses capacités techniques et professionnelles par tout autre 
moyen.

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Jméno/název: Attestation d'accréditation COFRAC : - Agrément IGH en cours de validité pour 
le lot 1 - Agrément ERP en cours de validité pour les lots 1 et 2
Popis: Les entreprises étrangères pourront quant à elles fournir ceux délivrés par les 
organismes de leur état d'origine.

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Qualité de l'offre

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40,00

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prix des prestations
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 30,00
: Kritérium

: Typ Kvalita



209465-2025 Page 4/8

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Popis: Moyens humains dédiés, compétences et expériences des contrôleurs
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 30,00

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: francouzština
Adresa zadávací dokumentace: https://marches.departement13.fr

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://marches.departement13.fr
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 26/05/2025 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 210 Dny
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Administratif de Marseille
Informace o lhůtách pro přezkum: Référé précontractuel prévu aux articles L.551-1 à L.551-12 
du Code de justice administrative (CJA), et pouvant être exercé avant la signature du contrat. 
Référé contractuel prévu aux articles L.551-13 à L.551-23 du CJA, et pouvant être exercé 
dans les délais prévus à l'article R. 551-7 du CJA. Recours de pleine juridiction ouvert aux 
tiers justifiant d'un intérêt lésé, et pouvant être exercé dans les deux mois suivant la date à 
laquelle la conclusion du contrat est rendue publique.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Conseil départemental 13
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Conseil 
départemental 13
Organizace přijímající žádosti o účast: Conseil départemental 13
Organizace zpracovávající nabídky: Conseil départemental 13

Část: LOT-0002
Název: Missions de contrôle d'installations événementielles en dehors du site de l'Hôtel du 
Département
Popis: Missions de contrôle d'installations événementielles en dehors du site de l'Hôtel du 
Département
Interní identifikátor: 2

Účel
Charakter smlouvy: Služby

https://marches.departement13.fr
https://marches.departement13.fr


209465-2025 Page 5/8

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

Hlavní klasifikace (cpv): 71631300 Odborné inspekce budov

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 12 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 3

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 160 000,00 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Jiné
Jméno/název: la situation juridique de l'entreprise
Popis: Formulaire DC1 (lettre de candidature) et Formulaire DC2 (déclaration du candidat) ou 
Document Unique de Marché Européen (D.U.M.E.) Le candidat doit indiquer être inscrit sur un 
registre professionnel

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Jméno/název: Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires 
concernant les prestations objet du contrat, réalisées au cours des trois derniers exercices 
disponibles
Popis: Si pour une raison justifiée (notamment pour les sociétés nouvellement créées), 
l'opérateur économique n'est pas en mesure de produire les renseignements et documents 
demandés par l'acheteur, il est autorisé à prouver sa capacité économique et financière par 
tout autre moyen considéré comme approprié.

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: -Déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et l'importance 
du personnel d'encadrement. -Indication des titres d'études et professionnels de l'opérateur 
économique et/ou des cadres de l'entreprise, et notamment des responsables de prestation de 
services ou de conduite des travaux de même nature que celle du contrat
Popis: Le candidat peut justifier de ses capacités techniques et professionnelles par tout autre 
moyen.

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: -Liste des principales prestations effectuées au cours des trois dernières 
années, indiquant le montant ,l'année et le destinataire
Popis: Le candidat peut justifier de ses capacités techniques et professionnelles par tout autre 
moyen.



209465-2025 Page 6/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Jméno/název: Attestation d'accréditation COFRAC : -Agrément ERP en cours de validité pour 
le lot 2

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Qualité de l'offre

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40,00

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prix des prestations
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 30,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Moyens humains dédiés, compétences et expériences des contrôleurs

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 30,00

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: francouzština
Adresa zadávací dokumentace: https://marches.departement13.fr

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://marches.departement13.fr
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 26/05/2025 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 210 Dny
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Administratif de Marseille
Informace o lhůtách pro přezkum: Référé précontractuel prévu aux articles L.551-1 à L.551-12 
du Code de justice administrative (CJA), et pouvant être exercé avant la signature du contrat. 
Référé contractuel prévu aux articles L.551-13 à L.551-23 du CJA, et pouvant être exercé 

https://marches.departement13.fr
https://marches.departement13.fr


209465-2025 Page 7/8

8.1.

8.1.

dans les délais prévus à l'article R. 551-7 du CJA. Recours de pleine juridiction ouvert aux 
tiers justifiant d'un intérêt lésé, et pouvant être exercé dans les deux mois suivant la date à 
laquelle la conclusion du contrat est rendue publique.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Conseil départemental 13
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Conseil 
départemental 13

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Conseil départemental 13
Registrační číslo: 22130001500247
Poštovní adresa: 52 avenue saint Just
Obec: Marseille
PSČ: 13256
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Země: Francie
E-mail: sauveur.castiglione@departement13.fr
Telefon: 0413311186
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline
Organizace přijímající žádosti o účast
Organizace zpracovávající nabídky

ORG-0002
Oficiální název: Tribunal Administratif de Marseille
Registrační číslo: 17130005600024
Poštovní adresa: 31 rue Jean-François Leca
Obec: Marseille
PSČ: 13002
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-marseille@juradm.fr
Telefon: 0491134813
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

10. Změna

Znění předchozího oznámení, které má být změněno: 0c9a9ae3-3a8f-4775-a18d-
e1362997e1bf-03

Hlavní důvod změny: Oprava chyb kupujícího

Popis: Concernant le RC et spécifiquement pour le lot 1, les visites sont désormais facultatives 
et de nouvelles dates possibles ont été ajoutés. Le registre règlementaire d'implantation type 

mailto:sauveur.castiglione@departement13.fr
mailto:greffe.ta-marseille@juradm.fr


209465-2025 Page 8/8

de l'Atrium de l'HD13 ainsi que des visuels photos ont été ajoutés au DCE en complément du 
PV255-24 déjà annexé au CCTP. La DLRO pour les deux lots a donc été repoussée au 26/05
/2025 à 12H.

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 52b40518-7ace-46ff-9df1-bd9e2e4e05f0  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 31/03/2025 14:47:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 209465-2025
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 64/2025
Datum zveřejnění: 01/04/2025


